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OP 1. CITTA' DI CATTOLICA (0704016A)
CATTOLICA - 17-09-2007 - 08-10-2007

Torneo OP 1. CITTA' DI CATTOLICA 0704016A

Luogo CATTOLICA  [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 17-09-2007 - 08-10-2007

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri FORLIVESI BRUNO - 

Partecipanti 8

Sito Internet

Ferri Massimiliano       

1Andruccioli Daniele      

2
Me Gianantonio           

3

FSI - OP 1. CITTA' DI CATTOLICA (0704016A) - CATTOLICA - 17-09-2007 - 08-10-2007 - Pag. 1/16



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP 1. CITTA' DI CATTOLICA (0704016A)
CATTOLICA - 17-09-2007 - 08-10-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Ferri Massimiliano       5.5 ITA 21.0022.5015.5018.502132 1749 1962 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1974

2 5 2N Andruccioli Daniele      5.5 ITA 21.0022.5015.5018.50 1766 1801 1861 7 4 3 0 3 2 1 0 4 2 2 0 0 0 1980

3 4 2N Me Gianantonio           5.0 ITA 21.5023.0016.0015.00 1766 1801 1825 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1976

4 2 M Magalotti Andrea                3.0 ITA 22.5024.0017.0017.502112 1730 1779 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 2 1961

5 6 1N Catalano Luigi           3.0 ITA 24.0025.5018.501.50 1715 1758 1613 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 1 0 1949

6 8 NC Ugolini Lorenzo          2.5 ITA 24.0025.5018.506.00 1458 1845 1678 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 1969

7 3 1N Casoni Alberto           2.0 ITA 25.0026.5019.501.25 1896 1727 1435 6 1 0 5 4 1 0 3 2 0 0 2 1 0 1959

8 7 3N Tomasetti Massimo        1.5 ITA 25.0026.5019.504.75 1530 1835 1573 7 1 1 5 3 1 0 2 4 0 1 3 0 0 1958
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 2N Andruccioli Daniele      ITA EMI RN 1766 1801 1861 1980 M 120988

3 1N Casoni Alberto           ITA MAR PU 1896 1727 1435 1959 M 823457 101840

6 1N Catalano Luigi           ITA EMI RN 1715 1758 1613 1949 M 828556 105843

1 CM Ferri Massimiliano       ITA EMI RN 2132 1749 1962 1974 M 810789 105850

2 M Magalotti Andrea                ITA 2112 1730 1779 1961 M 803723 118692

4 2N Me Gianantonio           ITA SAR SS 1766 1801 1825 1976 M 116020

7 3N Tomasetti Massimo        ITA EMI RN 1530 1835 1573 1958 M 121179

8 NC Ugolini Lorenzo          ITA MAR PU 1458 1845 1678 1969 M 134985
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OP 1. CITTA' DI CATTOLICA (0704016A)
CATTOLICA - 17-09-2007 - 08-10-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 CM Ferri Massimiliano       5.5 ITA | 8 B 1 | 2 B Â½ | 3 N 1 | 4 B Â½ | 5 N Â½ | 6 B 1 | 7 N 1 | 1

4 2 M Magalotti Andrea                3.0 ITA | 7 B Â½ | 1 N Â½ | 8 B Â½ | 3 0 | 4 N 1 | 5 B Â½ | 6 0 | 1

7 3 1N Casoni Alberto           2.0 ITA | 6 B 0 | 7 N 0 | 1 B 0 | 2 1 | 8 B 1 | 4 B 0 | 5 N 0 | 2

3 4 2N Me Gianantonio           5.0 ITA | 5 B Â½ | 6 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 2 B 0 | 3 N 1 | 8 B 1 | 1

2 5 2N Andruccioli Daniele      5.5 ITA | 4 N Â½ | 8 N 1 | 6 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 2 N Â½ | 3 B 1 | -1

5 6 1N Catalano Luigi           3.0 ITA | 3 N 1 | 4 B 0 | 5 N 0 | 8 N 0 | 7 B 1 | 1 N 0 | 2 1 | -2

8 7 3N Tomasetti Massimo        1.5 ITA | 2 N Â½ | 3 B 1 | 4 N 0 | 5 B 0 | 6 N 0 | 8 N 0 | 1 B 0 | -1

6 8 NC Ugolini Lorenzo          2.5 ITA | 1 N 0 | 5 B 0 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 3 N 0 | 7 B 1 | 4 N 0 | -1
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OP 1. CITTA' DI CATTOLICA (0704016A)
CATTOLICA - 17-09-2007 - 08-10-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 1N Casoni Alberto           ITA 1896 2 0.00 0.94 -0.94 1727.831435 1959 M 823457 101840

6 1N Catalano Luigi           ITA 1715 2 1.00 0.37 0.63 1758.001613 1949 M 828556 105843

1 CM Ferri Massimiliano       ITA 2132 3 2.50 2.22 0.28 1749.001962 1974 M 810789 105850

2 M Magalotti Andrea                ITA 2112 1 0.50 0.47 0.03 1730.401779 1961 M 803723 118692
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OP 1. CITTA' DI CATTOLICA (0704016A)
CATTOLICA - 17-09-2007 - 08-10-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 2N Andruccioli Daniele      ITA 1766 3 2.50 3.30 2.2 66 1801.291861 1980 M 120988

4 2N Me Gianantonio           ITA 1766 3 2.50 3.30 1.7 51 1801.291825 1976 M 116020

7 3N Tomasetti Massimo        ITA 1530 3 0.00 1.60 -0.1 -3 1835.001573 1958 M 121179

8 NC Ugolini Lorenzo          ITA 1458 3 1.00 1.20 1.3 39 1845.291678 1969 M 134985
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OP 1. CITTA' DI CATTOLICA (0704016A)
CATTOLICA - 17-09-2007 - 08-10-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Ferri Massimiliano       ITA 2132   |  8 NC Ugolini Lorenzo          ITA 1458 1 - 0

2 2 M Magalotti Andrea                ITA 2112   |  7 3N Tomasetti Massimo        ITA 1530 Â½ - Â½

3 3 1N Casoni Alberto           ITA 1896   |  6 1N Catalano Luigi           ITA 1715 0 - 1

4 4 2N Me Gianantonio           ITA 1766   |  5 2N Andruccioli Daniele      ITA 1766 Â½ - Â½
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OP 1. CITTA' DI CATTOLICA (0704016A)
CATTOLICA - 17-09-2007 - 08-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Ferri Massimiliano       1 ITA 2132   |  2 M Magalotti Andrea                0.5 ITA 2112 Â½ - Â½

2 6 1N Catalano Luigi           1 ITA 1715   |  4 2N Me Gianantonio           0.5 ITA 1766 0 - 1

3 7 3N Tomasetti Massimo        0.5 ITA 1530   |  3 1N Casoni Alberto           0 ITA 1896 1 - 0

4 8 NC Ugolini Lorenzo          0 ITA 1458   |  5 2N Andruccioli Daniele      0.5 ITA 1766 0 - 1
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OP 1. CITTA' DI CATTOLICA (0704016A)
CATTOLICA - 17-09-2007 - 08-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Me Gianantonio           1.5 ITA 1766   |  7 3N Tomasetti Massimo        1.5 ITA 1530 1 - 0

2 5 2N Andruccioli Daniele      1.5 ITA 1766   |  6 1N Catalano Luigi           1 ITA 1715 1 - 0

3 3 1N Casoni Alberto           0 ITA 1896   |  1 CM Ferri Massimiliano       1.5 ITA 2132 0 - 1

4 2 M Magalotti Andrea                1 ITA 2112   |  8 NC Ugolini Lorenzo          0 ITA 1458 Â½ - Â½
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OP 1. CITTA' DI CATTOLICA (0704016A)
CATTOLICA - 17-09-2007 - 08-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Ferri Massimiliano       2.5 ITA 2132   |  4 2N Me Gianantonio           2.5 ITA 1766 Â½ - Â½

2 7 3N Tomasetti Massimo        1.5 ITA 1530   |  5 2N Andruccioli Daniele      2.5 ITA 1766 0 - 1

3 8 NC Ugolini Lorenzo          0.5 ITA 1458   |  6 1N Catalano Luigi           1 ITA 1715 1 - 0

4 2 M Magalotti Andrea                1.5 ITA 2112   |  3 1N Casoni Alberto           0 ITA 1896 0 - 1 F
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OP 1. CITTA' DI CATTOLICA (0704016A)
CATTOLICA - 17-09-2007 - 08-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Andruccioli Daniele      3.5 ITA 1766   |  1 CM Ferri Massimiliano       3 ITA 2132 Â½ - Â½

2 4 2N Me Gianantonio           3 ITA 1766   |  2 M Magalotti Andrea                1.5 ITA 2112 0 - 1

3 3 1N Casoni Alberto           1 ITA 1896   |  8 NC Ugolini Lorenzo          1.5 ITA 1458 1 - 0

4 6 1N Catalano Luigi           1 ITA 1715   |  7 3N Tomasetti Massimo        1.5 ITA 1530 1 - 0

FSI - OP 1. CITTA' DI CATTOLICA (0704016A) - CATTOLICA - 17-09-2007 - 08-10-2007 - Pag. 11/16



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP 1. CITTA' DI CATTOLICA (0704016A)
CATTOLICA - 17-09-2007 - 08-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Magalotti Andrea                2.5 ITA 2112   |  5 2N Andruccioli Daniele      4 ITA 1766 Â½ - Â½

2 1 CM Ferri Massimiliano       3.5 ITA 2132   |  6 1N Catalano Luigi           2 ITA 1715 1 - 0

3 3 1N Casoni Alberto           2 ITA 1896   |  4 2N Me Gianantonio           3 ITA 1766 0 - 1

4 8 NC Ugolini Lorenzo          1.5 ITA 1458   |  7 3N Tomasetti Massimo        1.5 ITA 1530 1 - 0
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OP 1. CITTA' DI CATTOLICA (0704016A)
CATTOLICA - 17-09-2007 - 08-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Andruccioli Daniele      4.5 ITA 1766   |  3 1N Casoni Alberto           2 ITA 1896 1 - 0

2 7 3N Tomasetti Massimo        1.5 ITA 1530   |  1 CM Ferri Massimiliano       4.5 ITA 2132 0 - 1

3 4 2N Me Gianantonio           4 ITA 1766   |  8 NC Ugolini Lorenzo          2.5 ITA 1458 1 - 0

4 2 M Magalotti Andrea                3 ITA 2112   |  6 1N Catalano Luigi           2 ITA 1715 0 - 1 F
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CATTOLICA - 17-09-2007 - 08-10-2007

1 Ferri Massimiliano       
CM ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 1962 Media: 1749.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Ugolini Lorenzo          ITA 1458 1 0 1

2 B 2 M Magalotti Andrea                ITA 2112 20 0.53 Â½ 0 1

3 N 3 1N Casoni Alberto           ITA 1896 236 0.8 1 1 2

4 B 4 2N Me Gianantonio           ITA 1766 Â½ 1 2

5 N 5 2N Andruccioli Daniele      ITA 1766 Â½ 1 2

6 B 6 1N Catalano Luigi           ITA 1715 417 0.92 1 2 3

7 N 7 3N Tomasetti Massimo        ITA 1530 1 2 4

2.25 2 4

2 Magalotti Andrea                
M ITA   Elo FIDE: 2112 Perf: 1779 Media: 1730.40 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Tomasetti Massimo        ITA 1530 Â½ 0 0

2 N 1 CM Ferri Massimiliano       ITA 2132 -20 0.47 Â½ 0 0

3 B 8 NC Ugolini Lorenzo          ITA 1458 Â½ 0 0

4 3 1N Casoni Alberto           ITA 1896 216 0 F 0 0

5 N 4 2N Me Gianantonio           ITA 1766 1 0 1

6 B 5 2N Andruccioli Daniele      ITA 1766 Â½ 0 1

7 6 1N Catalano Luigi           ITA 1715 397 0 F 0 1

0.47 0 1

3 Casoni Alberto           
1N ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1435 Media: 1727.83 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Catalano Luigi           ITA 1715 181 0.74 0 0 0

2 N 7 3N Tomasetti Massimo        ITA 1530 0 0 0

3 B 1 CM Ferri Massimiliano       ITA 2132 -236 0.2 0 0 0

4 2 M Magalotti Andrea                ITA 2112 -216 1 F 0 1

5 B 8 NC Ugolini Lorenzo          ITA 1458 1 0 2

6 B 4 2N Me Gianantonio           ITA 1766 0 0 2

7 N 5 2N Andruccioli Daniele      ITA 1766 0 0 2

0.94 0 2

4 Me Gianantonio           
2N ITA Elo Italia: 1766 Variaz: 51 Perf: 1825 Media: 1801.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Andruccioli Daniele      ITA 1766 0 0.5 Â½ 0 0

2 N 6 1N Catalano Luigi           ITA 1715 51 0.57 1 1 1

3 B 7 3N Tomasetti Massimo        ITA 1530 236 0.8 1 2 2

4 N 1 CM Ferri Massimiliano       ITA 2132 -366 0.1 Â½ 2 2

5 B 2 M Magalotti Andrea                ITA 2112 -346 0.11 0 2 2

6 N 3 1N Casoni Alberto           ITA 1896 -130 0.32 1 3 3

7 B 8 NC Ugolini Lorenzo          ITA 1458 308 0.86 1 4 4

3.26 4 4
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5 Andruccioli Daniele      
2N ITA Elo Italia: 1766 Variaz: 66 Perf: 1861 Media: 1801.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Me Gianantonio           ITA 1766 0 0.5 Â½ 0 0

2 N 8 NC Ugolini Lorenzo          ITA 1458 308 0.86 1 1 1

3 B 6 1N Catalano Luigi           ITA 1715 51 0.57 1 2 2

4 N 7 3N Tomasetti Massimo        ITA 1530 236 0.8 1 3 3

5 B 1 CM Ferri Massimiliano       ITA 2132 -366 0.1 Â½ 3 3

6 N 2 M Magalotti Andrea                ITA 2112 -346 0.11 Â½ 3 3

7 B 3 1N Casoni Alberto           ITA 1896 -130 0.32 1 4 4

3.26 4 4

6 Catalano Luigi           
1N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1613 Media: 1758.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Casoni Alberto           ITA 1896 -181 0.26 1 1 1

2 B 4 2N Me Gianantonio           ITA 1766 0 1 1

3 N 5 2N Andruccioli Daniele      ITA 1766 0 1 1

4 N 8 NC Ugolini Lorenzo          ITA 1458 0 1 1

5 B 7 3N Tomasetti Massimo        ITA 1530 1 1 2

6 N 1 CM Ferri Massimiliano       ITA 2132 -417 0.08 0 1 2

7 2 M Magalotti Andrea                ITA 2112 -397 1 F 1 3

0.34 1 3

7 Tomasetti Massimo        
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: -3 Perf: 1573 Media: 1835.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Magalotti Andrea                ITA 2112 -582 0.08 Â½ 0 0

2 B 3 1N Casoni Alberto           ITA 1896 -366 0.1 1 1 1

3 N 4 2N Me Gianantonio           ITA 1766 -236 0.2 0 1 1

4 B 5 2N Andruccioli Daniele      ITA 1766 -236 0.2 0 1 1

5 N 6 1N Catalano Luigi           ITA 1715 -185 0.26 0 1 1

6 N 8 NC Ugolini Lorenzo          ITA 1458 72 0.6 0 1 1

7 B 1 CM Ferri Massimiliano       ITA 2132 -602 0.08 0 1 1

1.52 1 1

8 Ugolini Lorenzo          
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 39 Perf: 1678 Media: 1845.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Ferri Massimiliano       ITA 2132 -674 0.08 0 0 0

2 B 5 2N Andruccioli Daniele      ITA 1766 -308 0.14 0 0 0

3 N 2 M Magalotti Andrea                ITA 2112 -654 0.08 Â½ 0 0

4 B 6 1N Catalano Luigi           ITA 1715 -257 0.18 1 1 1

5 N 3 1N Casoni Alberto           ITA 1896 -438 0.08 0 1 1

6 B 7 3N Tomasetti Massimo        ITA 1530 -72 0.4 1 2 2

7 N 4 2N Me Gianantonio           ITA 1766 -308 0.14 0 2 2

1.1 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 2N Me Gianantonio           ITA 4 2.5 1964 1979 1766 1976 M 116020

5 2N Andruccioli Daniele      ITA 4 3.0 1964 1994 1766 1980 M 120988

7 3N Tomasetti Massimo        ITA 4 1.5 1964 1877 1530 1958 M 121179

8 NC Ugolini Lorenzo          ITA 4 1.5 1964 1877 1458 1969 M 134985

FSI - OP 1. CITTA' DI CATTOLICA (0704016A) - CATTOLICA - 17-09-2007 - 08-10-2007 - Pag. 16/16


